
چهار شنبه 13 فروردین 1393 - 09:14

خطرناکترین کارهایی که با گوشی هوشمند خود انجام میدهیم!

به گزارش جیاسام آریا، کارشناسان مرکز Protect Your Bubble بر اساس آخرین بررسیهای خود لیست بدترین،

اشتباهترین و خطرناکترین کارهایی که در طول روز با گوشی هوشمند خود انجام میدهیم را منتشر کردهاند.

بدترین، لیست  بررسیهای خود  آخرین  اساس  بر   Protect  Your  Bubble مرکز کارشناسان  آریا،  گزارش جیاسام  به 
اشتباهترین و خطرناکترین کارهایی که در طول روز با گوشی هوشمند خود انجام میدهیم را منتشر کردهاند.

همه کاربران به خوبی میدانند که تلفن همراه امروزه به چمدان کوچک و قابل حمل هویت دیجیتالی شما تبدیل شده است که
مهمترین و محرمانهترین اطلاعات را در خود نگه میدارد.

با توجه به اینکه گوشیهای هوشمند با تمام توانمندیهای خود قابل هک شدن هستند، بسیاری از ما کارهای امنیتی برای
جلوگیری از هرگونه مشکل در این زمینه را انجام نمیدهیم.

-۱ عدم انتخاب رمز عبور برای گوشی هوشمند:
آمارها نشان میدهد که ۶۲ درصد صاحبان گوشی هوشمند برای این دستگاه هیچ گونه رمز عبوری در نظر نمیگیرند. همچنین

گفته میشود که صاحبان این دستگاه ۳۳ درصد بیش از دیگران با سرقت اطلاعات شخصی مواجه میشوند.
-۲ سیستم خودکار ورود به حسابهای بانکی و سایتهای مالی:

بر اساس آمار موجود ۳۲ درصد صاحبان گوشی هوشمند رمز عبور خود را در حافظه دستگاه ذخیره میکنند تا به صورت خودکار
وارد سایتها و حسابهای مالی شوند.

-۳ تهیه تصاویر شخصی، ذخیره آن در گوشی و ارسال آنها به دیگران:
بر اساس آمار موجود ۲۰ درصد نوجوانان با گوشی هوشمند از خود عکسهای شخصی میگیرند و آنها را از طریق پیامک یا
سایتهای آنلاین با دوستان خود به اشتراک میگذارند. البته ماجرا به اینجا ختم نمیشود؛ زیرا ۱۷ درصد افرادی که این

عکسها را دریافت میکنند آنها را به دست دیگران میرسانند.
-۴ کلیک کردن روی لینکهای موجود در ایمیلهای ناخواسته:

از طریق پستهای از سوی مرکز Protect Your Bubble، حدود ۴ درصد سرقتهای اطلاعاتی  آمار منتشر شده  طبق 
الکترونیکی دروغین حاوی لینکهای مخرب صورت میگیرد. به طور کلی روزانه ۱۵۶ میلیون پست الکترونیکی با هدف سرقت

اطلاعاتی در سراسر جهان ارسال میشود.
-۵ انتشار آنلاین تصاویر حین سفر و تعطیلات:

بیش از ۷۵ درصد سارقان و مجرمان دستگیر شده اعلام کردهاند که همکاران آنها با استفاده از شبکههای اجتماعی به اهداف
خود دسترسی پیدا میکنند.

-۶ انتشار آنلاین تصاویر بدون خاموش کردن ابزار نشاندهنده موقعیت جغرافیایی:
روزانه بیش از ۵۰۰ میلیون عکس در شبکههای اجتماعی منتشر میشود.

-۷ اشتراک اطلاعات شخصی با کلاهبردارانی که خود را کارمند بانک جا میزنند:
از از طریق تماسهای تلفنی و کلاهبرداری  اطلاعات مرکز Protect Your Bubble نشان داد ۲۷ درصد سرقت اطلاعات 

حسابهای بانکی صورت میگیرد.
-۸ عدم استفاده از قاب محافظ گوشی:

طبق آمار موجود ۲۵ درصد صاحبان گوشیهای هوشمند از قاب محافظ این دستگاه استفاده نمیکنند.
-۹ اتصال به شبکههای بیسیم ناامن اینترنتی:

بررسیها نشان میدهد که ۵۲ درصد کاربران از طریق گوشی هوشمند خود به شبکههای بیسیم ناامن متصل میشوند.
-۱۰ بیمه نکردن گوشی هوشمند:

مرکز Protect Your Bubble در بررسیهای خود به این نتیجه رسیده است که ۶۰ درصد کاربران به هنگام خرید گوشی جدید
هیچ برنامهای برای استفاده از خدمات بیمه گوشی هوشمند ندارند.
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